

# Årsredovisning

---

## *Charge Media AB*

559239-0669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Niklas Johansson  
2022-11-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och detta blir företagets andra räkenskapsår. Företaget är ett helägt dotterbolag till Schmops Holding AB (559247-0750) med säte i Stockholms län och ska bedriva konsultation och rådgivning inom media och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2001-2104
Nettoomsättning	5	64
Resultat efter finansiella poster	-13	-26
Soliditet %	-245	-22

Nettoomsättningen har minskat med 92 % under räkenskapsåret, från en låg nivå.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-26 170	-1 170
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-26 170	26 170	0
- Årets resultat			-13 032	-13 032
- Belopp vid årets utgång	25 000	-26 170	-13 032	-14 202

Som framgår av årsredovisningen är bolagets aktiekapital per bokslutsdagen till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om det personliga ansvaret enligt gällande lagar.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-26 170
Årets resultat	-13 032
Summa	-39 202

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-39 202
Summa	-39 202

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-01-28 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 000	63 551
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 000</b>	<b>63 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-51 000
Övriga externa kostnader	-17 483	-38 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 483</b>	<b>-89 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-12 483</b>	<b>-25 971</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-549	-199
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-549</b>	<b>-199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-13 032</b>	<b>-26 170</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-13 032</b>	<b>-26 170</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-13 032</b>	<b>-26 170</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 743	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 743	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	55	5 400
<i>Summa kassa och bank</i>	55	5 400
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 798</b>	<b>5 400</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 798</b>	<b>5 400</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-26 170	0
Årets resultat	-13 032	-26 170
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-39 202	-26 170
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-14 202</b>	<b>-1 170</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	12 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 706
Skatteskulder	0	-3 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 000</b>	<b>6 570</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 798</b>	<b>5 400</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Niklas Johansson*

Niklas Johansson

2022-10-31

*Stefan Walin*

Stefan Walin

2022-10-31